1

國立屏東科技大學森林系 112 學年度第 1 學期

第 4 次系務會議

壹、時間：112 年 12 月 04 日（星期一）中午 12 點 10 分

貳、地點：RE014 會議室

參、主席：陳建璋主任                              記錄：林恭正

肆、出(列)席人員：如出席名冊。

伍、主席報告：

已執行/發生事件

1. 112年12月1日本系與清景麟文教基金會於保力林場舉行植樹造林活動，

已圓滿完成，感謝老師與助理們踴躍出席參加。

陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告

提案 案由 決議/交辦事項 執行情形

一

案由：112-1 學期提碩士口試與委員資

格認定標準案，提請討論。

說明：

1.112-1學期本系研究生吳祐瑜與鄭喻孜

等2位同學擬提口試，檢附研究生學位

論文專業領域審核表、無違反學術倫

理聲明書、論文原創性比對結果表與

系特殊條件遴聘口試委員申請表(如附

件1)。

2.112-1學期鄭喻孜同學擬聘請農業部

生物多樣性研究所野生植物組種子植

物研究室黃啟俊副研究員擔任口試委

員 (如附件2)，請審視口試委員資格

認定。

照案通過。

已提送教務

處彙整。

2

柒、討論事項：

提案一：                提案單位：森林系

案由：本系評鑑自我改善計畫及執行情形，提請討論。

說明：

1.農學院訂於12月5日召開各系評鑑持續改善情形，請老師提供資料進行更新。

2.檢附本系評鑑自我改善計畫及執行情形(如附件1)。

決議：請各老師持續提供補充改進資料。

執行情形：

提案二：                提案單位：森林系

案由：111年校外實習問卷滿意度未達 80%項目改善作法案，提請討論。

說明：口頭說明，檢附校外實習問卷未達80%項目改善作法(如附件2)。

決議：照案通過。

執行情形：

提案三：                提案單位：森林系

案由：本系推派至少一位教師擔任農學院113年度招生小組委員，以協助農學院

執行招生相關事宜，提請討論。

說明：112年度本系招生委員代表為陳忠義老師。

決議：113年度本系招生委員代表為楊智凱老師。

執行情形：

提案四：                提案單位：森林系

案由：本系邀請學生諮商中心人員說明憂鬱症及複雜性創傷壓力症候群，讓老

師如何因應並協助輔導學生不管在學業或日常生活起居等相關問題，提

請討論。

說明：口頭說明。

決議：

陳建璋主任:目前本系有幾位學生有相關症候群，請諮商中心說明如何因應

。

學諮中心:每位學生狀況都不一樣，通則了解背後需求，學生態度溫和。

范貴珠老師:廖同學常不來上課，實習課很正常，正課常滑手機。

陳建璋主任:請老師教學要彈性，再請老師判定評分。

執行情形：

3

捌、臨時動議：

提案：                提案單位：森林系

案由：112 學年度下學期課程各老師授課時數已規劃，提請討論。

說明：

1.檢附各年級課程及各老師上、下學期授課時數（附件 3）。

2.檢附本系林業概論、專題討論、實務專題及林場實習課程授課老師輪流表，請

  討論（附件 4）。

決議：森三林場實習原由魏浚紘老師授課改為吳羽婷老師授課(各小組自行

調動)，其他維持不變。

執行情